UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. JOI CI /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Processo n. 23106.000356/2004-89,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 107/2004, publicado no DOU de 10/2/2004,
que concedeu aposentadoria à servidora Isabel Maria de Carvalho Vieira; onde se lê:
"regime de trabalho de Dedicação Exclusiva", leia-se: "regime de trabalho de 40 horas
semanais".

Brasília, 2G1 de junho de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

/DSR

	Page 1